UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS ÂU LẠC

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

   Số: 09/QĐ-AL

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Tân Bình, ngày 27 tháng 2 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng khảo sát lớp 7

Năm học 2018- 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ÂU LẠC

Căn cứ công văn 350/GDĐT-TrH ngày 12 tháng 2 năm 2019 của Sở Giáo

dục và  Đào tạo và Công văn 210/GDĐT-PT ngày 22 tháng 2 năm 2019 của Phòng

Giáo dục và  Đào tạo Tân Bình Về việc tổ chức khảo sát học sinh lớp 7 năm học

2018-2019,

Căn cứ Kế hoạch số 27/KH-AL ngày 25 tháng 02 năm 2019 của Hiệu trưởng

Trường THCS Âu Lạc về Kế hoạch tổ chức khảo sát học sinh Lớp 7 THCS năm

học 2018-2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng khảo sát lớp 7 Trường THCS Âu Lạc năm

học 2018-2019 gồm có các ông, bà có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Hội đồng khảo sát lớp 7 thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ của

mình theo quy đinh và sẽ tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các Ông (Bà) có tên ở Điều

1 và các tập thể, cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: VP, HSKS7.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Bùi Thị Minh Tâm

UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS ÂU LẠC

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG KHẢO SÁT LỚP 7 TRƯỜNG THCS ÂU LẠC

NĂM HỌC 2018-2019

(Kèm theo quyết định số 09/QĐ-AL ngày 27 tháng 2 năm 2019 của Hiệu trưởng

Trường THCS Âu Lạc)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Dương Tấn Phước Phó Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Cún Thế Phát Giáo viên Thành viên

3 Nguyễn Như Dương Giáo viên Thành viên

4 Nguyễn Ngọc Quý Giáo viên Thành viên

5 Nguyễn Văn Lĩnh Giáo viên Thành viên

6 Hoàng Phương Lan Giáo viên Thành viên

7 Lê Thị Minh Giáo viên Thành viên

8 Trần Minh Hiếu Giáo viên Thành viên

UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS ÂU LẠC

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

HỘI ĐỒNG KHẢO SÁT LỚP 7

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Tân Bình, ngày 28 tháng 2  năm 2019

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN

HỘI ĐỒNG KHẢO SÁT LỚP 7 TRƯỜNG THCS ÂU LẠC

NĂM HỌC 2018-2019

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Dương Tấn Phước Chủ tịch Hội đồng Phụ trách chung

Phân công nhiệm vụ các

thành viên; chỉ đạo, quản

lý, điều hành, kiểm tra đôn

đốc thực hiện kế hoạch

2 Cún Thế Phát Thành viên Phụ trách về chuyên môn

- Lập danh sách HS; báo

cáo, thống kê.

- Là cầu nối trực tiếp với

Sở, Phòng về chuyên môn.

- Hướng dẫn HS việc thực

hiện khảo sát.

- Phụ trách CSVC, kỹ

thuật 2 phòng máy.

3 Nguyễn Như Dương Thành viên - Coi khảo sát theo lịch;

hướng dẫn học sinh cách

thức đăng nhập, làm bài,

nộp bài.

- Kịp thời phản ánh với CT

Hội đồng về những bất

thường xảy ra.

4 Nguyễn Ngọc Quý Thành viên ---nt---

5 Hoàng Phương Lan Thành viên ---nt---

6 Nguyễn Văn Lĩnh Thành viên ---nt---

7 Lê Thị Minh Thành viên ---nt---

8 Trần Minh Hiếu Thành viên ---nt---

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Dương Tấn Phước